乙方一将其持有标的公司的 4,720,915股限售股份转让给甲方，占标的公司

总股本的 39.3079%；乙方二将其持有标的公司的 3,114,200股限售股份转让给甲

方，占标的公司总股本的 25.9298%。甲方合计受让乙方转让的标的公司股份共

7,835,115 股（以下简称“标的股份”或“目标股份”），占标的公司总股本的

65.2377%。

（三）转让价款

上述标的股份的转让价款共计人民币 1,880,427.60元（大写：壹佰捌拾捌万

零肆佰贰拾柒元陆角），转让价格为 0.24元/股。其中，甲方应向乙方一支付的股

份转让价款为人民币 1,133,019.60（大写：壹佰壹拾叁万叁仟零壹拾玖元陆角），

甲方应向乙方二支付的股份转让价款为人民币 747,408.00（大写：柒拾肆万柒仟

肆佰零捌元整）。

（四）股份交割

1、乙方应于所持目标公司标的股份达到办理解除限售条件之日起 3个工作

日内向全国中小企业股份转让系统有限责任公司提交解除限售申请。

2、各方通过特定事项协议转让方式或盘后大宗交易方式办理标的股份的交

割过户，标的股份应于解除限售之日起 6个月内全部过户完毕（不可抗力因素除

外）。

3、若本次交易无法通过上述方式有效进行，各方将以其他合法合规的方式

进行股份转让并办理股份过户手续。